
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 13 декабря 2019 года № 896 

пгт. Ноглики 

О внесении изменений в муниципальную программу   

«Развитие образования в муниципальном образовании  

«Городской округ Ногликский», утвержденную постановлением  

администрации муниципального образования  

«Городской округ Ногликский» от 13.04.2015 № 253 

 

 

Руководствуясь Порядком разработки, реализации и проведения оцен-

ки эффективности муниципальных программ муниципального образования 

«Городской округ Ногликский», утвержденным постановлением админи-

страции муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 

28.04.2016 № 344, на основании постановления мэра муниципального обра-

зования «Городской округ Ногликский» от 19.11.2019 № 168 «О предостав-

лении мер социальной поддержки гражданам, заключившим договор о целе-

вом обучении по образовательным программам высшего  

образования и принявшим на себя обязательство по трудоустройству  

в одно из муниципальных бюджетных образовательных учреждений  

муниципального образования «Городской округ Ногликский», руководству-

ясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ноглик-

ский», администрация муниципального образования «Городской округ 

Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в муни-

ципальном образовании «Городской округ Ногликский», утвержденную по-

становлением администрации муниципального образования «Городской 

округ Ногликский» от 13.04.2015 № 253 (редакция от 09.07.2015 № 461,  

от 27.08.2015 № 623, от 25.01.2016 № 22, от 31.08.2016 № 665, от 21.02.2019  

№ 137, от 27.07.2019 № 494, от 27.09.2017 № 702, от 31.10.2017 № 844,  

20.11.2017 № 941, от 06.12.2017 № 1029, от 27.02.2018 № 206,  

от 25.04.2018 № 422, от 23.05.2018 № 486, от 03.07.2018 № 630, от 12.09.2018 

http://kodeks.noglikiadmin/spd?d&nd=620247498&prevDoc=620247498&spack=110listid%3D010000000500%26listpos%3D1%26lsz%3D16%26nd%3D620243296%26nh%3D4%26


2 

№ 843, от 22.11.2018 № 1133, от 25.12.2018 № 1255, от 19.04.2019 № 256,  

от 16.05.2019 № 335, от 19.06.2019 № 463, от 11.09.2019 № 691, от 28.11.2019 

№ 862) следующие изменения: 

1.1. В Приложении 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципаль-

ной программы «Развитие образования в муниципальном образовании «Го-

родской округ Ногликский»: 

- раздел 2 «Обеспечение доступности и качества общего образования» 

изложить в новой редакции (прилагается); 

- раздел 6 «Развитие кадрового потенциала» изложить в новой редак-

ции (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской 

округ Ногликский» в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»  

Микову И.А. 

 

 

Мэр муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»      С.В.Камелин 

 

 

 

 


